
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПАЛЬМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
(МКОУ «Пальминская ООШ»)

ПРИКАЗ

От 11 октября 2023 г. № 139 - од

д.Пальмино

«О работе бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно- гигиенических 
требований при приготовлении и раздачи пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу бракеражной комиссии с привлечением 
родительской общественности, создать график проверок с участием 
родителей.
2. Акты , составленные группой родительского контроля , выставлять на сайт 
образовательного учреждения.
3. Ежеквартально предоставлять отчет о результатах проведенной работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МКОУ «Пальминская ООШ» Н.В. Лавринова


		Лавринова Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




